[bookmark: _GoBack]от 11 августа 2020 г.									         № 237

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: bookmark2]«О принятии осуществления полномочий муниципального образования «поселок Ачису» Карабудахкентского муниципального района по финансированию расходов на проведение местных выборов МО «поселок Ачису».
=================================

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 3-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Принять осуществление полномочия муниципального образования «поселок Ачису» Карабудахкентского муниципального района по финансированию расходов на проведение местных выборов в МО «поселок Ачису».
2. Определить, что полномочия передаются на период со дня вступления в законную силу Соглашения по передаче полномочий по 31.12.2020 года.
3. Определить, что исполнение полномочий по предмету Соглашения осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из районного бюджета Карабудахкентского муниципального района в бюджет МО «поселок Ачису» в объеме денежных средств, предусмотренных на проведение местных выборов в МО «поселок Ачису» Карабудахкентского муниципального района.
4. Финансовому управлению района обеспечить своевременное финансирование расходов на проведение местных выборов в МО «поселок Ачису» через администрацию района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
МР «Карабудахкентский район»					          Б.И. Сахаватов

Врио главы
МР «Карабудахкентский район»					И.А. Абдулмеджидов